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Nasiona Poziomka ogrodowa
jadalna szt.15 Nxx439
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx439

Opis produktu

Poziomka ogrodowa jadalna
Fragaria moschata

    Poziomka ogrodowa jadalna  to niezwykle odporna na choroby, oryginalna i niespotykana roślina. Jej owoce są duże i ciemnoczerwone. Różnice temperatur jakie panują w otoczeniu gór,  gdzie rosła ta dzika odmiana, sprawiły, że gatunek ten rozwijał sie bardzo wolno, dzięki czemu ma wyjątkowy, głęboki, leśny smak.
  Poziomka ogrodowa jadalna najlepiej rośnie i owocuje na słonecznym stanowisku oraz na żyznej, próchniczej, umiarkowanie wilgotnej i przepuszczalnej glebie.

Poziomki są bogate w składniki mineralne, witaminy C, P, B1, K, kwasy organiczne, karoten, pektyny, karotenoidy. Są bardzo korzystne dla osób z niedokrwistością - owoce poziomek pobudzają produkcję czerwonych krwinek we krwi. Zalecane dla osób mających problemy z układem naczyniowym, sercem, wątrobą i nerkami. Zwiększają elastyczność naczyń krwionośnych, spowalniają rytm serca, wzmacniają
mięsień sercowy i zmniejszają miażdżycę. Nasiona wysiewa się do doniczek już od lutego.  

Opakowanie zawiera 15 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona wysiewa się do doniczek już od lutego. Podłoże do wysiewu powinno być lekkie, przepuszczalne, ale jednocześnie mało podatne na przesychanie. Delikatnie ugniatamy i wyrównujemy podłoże, tak by jego powierzchnia znajdowała się 1,5 cm poniżej krawędzi doniczki. Równomiernie rozmieszczamy nasiona. Następnie przykrywamy je grubą na 0,5cm warstwą

gleby. Ponownie wyrównujemy podłoże i ostrożnie zwilżamy.

Nie wolno dopuścić do przeschnięcia podłoża, dlatego codziennie należy rozpylać nad nim mgiełkę wodną. 

Nasiona wykiełkują najszybciej w temperaturze około 20-25°C. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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